
Lantana

3120060 - Sriracha Carrot Hummus
2 in sales across the US!Vegan, Vegetarian, Gluten Free and no added sugar. Lantana Carrot Sriracha Hummus: The Northern White Bean Based
Vegan hummus is full of rich flavors with the sweetness of the carrots, and savory with a bite from the Sriracha and Jalapenos in the base. The
Carrot hummus is then topped with apricots, roasted red peppers and sunflower seeds making this a ...

MARKETING

Our packaging is very well know with the
bright orange strip lid that makes it easy to
identify with the consumer, but also the
store merchandiser. The top label is
positioned perfectly to see the topping.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

8200 10855432004266 8/10 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Lantana Hummus Gourmet Dressings/Dips (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

6 LBR 5 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

11.87 INH 11.87 INH 5.75 INH 0.47 FTQ 12x17 49 Days 35 FAH / 37.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
10 Servings per container
Serving Size  2 TBSP

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 3 g

Saturated Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 5 mg

Total Carbohydrates 5 g

Dietary Fiber 2 g

Total Sugars 2 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 2 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 14 mg

Iron 1 mg

Potassium 105 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep refrigerated between 34-40 � and consume
within 7 days of opening. ---UNIT UPC:
855432004269---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - C

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

White Beans, Carrots, Water, Tahini (Ground Sesame),
Canola and Olive Oil, Sugar, Red Peppers, Dried
Apricots, Garlic, Jalapeño Peppers (Jalapeño Peppers,
Water, Vinegar, Salt, Calcium Chloride), Vinegar, Salt,
Spices, Sunflower Kernels, Citric Acid, Natural Flavors,
Dried Garlic, Sulphur Dioxide.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to eat.

SERVING SUGGESTIONS

Lantana Hummus is perfect as a healthy high
protein dip for vegetables, apple slices, corn chips &
Crackers and the below applications. In a Burrito A
Pita Bread sandwich or wrap Salad dressing with a
touch of olive oil added Great for filling deviled eggs

MORE INFORMATION
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